
  
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   12/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  248/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση συμβατικών τευχών, Διακήρυξης Δημοπρασίας και συγκρότησης 
επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «Αποκατάσταση ιρλανδικής διάβασης στον οικισμό Λαμπρού». 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Απριλίου 2013 ημέρα Δευτέρα και ώρα 14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1911/3-4-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 5) Γεωργία Μαραγκού 
μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής 
μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 248: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/ση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. ΔΤΕ 648/26-3-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
 
Σας αποστέλλουμε συνημμένα τα τεύχη δημοπράτησης και την αρ. ΔΤΕ 547/13-3-2013 απόφαση 
έγκρισης τους β) τη Διακήρυξη και τη Περίληψη Διακήρυξης του έργου του θέματος Προϋπολογισμού 
50.000,00€ και παρακαλούμε για την έγκριση της Διακήρυξης και της Περίληψη Διακήρυξης προκειμένου 
να προχωρήσουν οι διαδικασίες δημοπράτησης. Επίσης παρακαλούμε για τον ορισμό της Επιτροπής 
Διαγωνισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.3669/2008. 
 
Σύμφωνα με το από 12-3-2013 πρακτικό Επιτροπής Δημόσιων Κληρώσεων προτείνουμε τα εξής τρία (3) 
τακτικά μέλη για την Επιτροπή Διαγωνισμού: 
 

1. Τσιλιγγίρη Χρύσα Ηλεκτρολόγο Μηχανικό στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης ως Πρόεδρος 

2. Φωτιάδου Ιωάννα Πολιτικό Μηχανικό στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης ως μέλος 

3. Γκιγκίλα Αργυρώ, Διοικητικό στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης ως μέλος  

 

Με αναπληρωματικά μέλη κατόπιν δεύτερης κληρώσεως τους  εξής: 

1. Φιλιππίδου Αγγελίνα, Πολιτικό Μηχανικό στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης 

2. Πίτατζη Σοφία Πολιτικός Μηχανικό στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης 

3. Καυχόπουλος Κωνσταντίνος, Εργοδηγός στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης ως μέλος  
 

Τα ως άνω αναπληρωματικά μέλη (σύμφωνα με την παρ.4 του άρθρου 21 του Ν.3669/2008) 
αναπληρώνουν κατά τη σειρά που ορίζονται οποιαδήποτε από τα τακτικά μέλη που τυχόν λείπουν, 
απουσιάζουν ή κωλύονται. 
 
Μετά τα παραπάνω η υπηρεσία 

 
 

        ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α) Την έγκριση των τευχών δημοπράτησης και των όρων Διακήρυξης Δημοπρασίας ανοιχτού διαγωνισμού 
του έργου του θέματος. 
Β) Τον ορισμό της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου του θέματος. 
 
                        

ΑΔΑ: ΒΕΑΙ7ΛΒ-0ΟΦ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει α) τα τεύχη δημοπράτησης και τους όρους Διακήρυξης Δημοπρασίας ανοιχτού διαγωνισμού του 
έργου: «Αποκατάσταση ιρλανδικής διάβασης στον οικισμό Λαμπρού», Προϋπολογισμού 50.000,00€. β) 
Τον ορισμό της Επιτροπής Διαγωνισμού σύμφωνα με το Πρακτικό κλήρωσης ως εξής: 

1. Τσιλιγγίρη Χρύσα Ηλεκτρολόγο Μηχανικό στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης ως Πρόεδρος 

2. Φωτιάδου Ιωάννα Πολιτικό Μηχανικό στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης ως μέλος 

3. Γκιγκίλα Αργυρώ, Διοικητικό στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης ως μέλος  

Με αναπληρωτές τους: 

1. Φιλιππίδου Αγγελίνα, Πολιτικό Μηχανικό στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης 

2. Πίτατζη Σοφία Πολιτικός Μηχανικό στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης 

3. Καυχόπουλος Κωνσταντίνος, Εργοδηγός στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης ως μέλος  
 
 

 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  248/2013 
 

 
              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

                ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  

                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
                   ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
                   ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 
 

 

ΑΔΑ: ΒΕΑΙ7ΛΒ-0ΟΦ


